SANINDUSA

Lava-louca Belfast - Branco

740000 5604815119817

Informacé&o Técnica

595 mm
455 mm
252 mm
32.80 kg

Belfast
Lava-loucas
Contemporaneo
Retangular
Fine Fireclay
Pousar; Semi-encastrar; Pousar abaixo
do nivel da bancada; Pousar com rebordo acima do nivel da bancada
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SANINDUSA Lavarlouga Befast

Variacdes
@ ®
Branco mate Preto mate
595x455x252 mm 595x455x252 mm
740060 740026
- 5604815329131
32.80 kg 32.80 kg

Manual de Limpeza (PDF) ,

7400 BIM Revit (ZIP) , 7400 BIM Archicad (ZIP) ,

740000 CAD 2D (ZIP) , 7400 CAD 3D (ZIP),

740000 DT (PDF) ,

7400 CI (PDF)

Declaragdo de Desempenho - Lavatérios (PDF) , Declaragdo de Desempenho - Lava-lougas (PDF) ,
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